АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЕСТУЖЕВСКОЕ» УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА
 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С.Бестужево

29 декабря 2020 г.                                                                                                      № 41
Об   утверждении       сводной бюджетной росписи Бестужевского
сельского поселения Устьянского района  на 2021 год  и плановый период 2022-2023годов

В соответствии с Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи Бестужевского муниципального образования, Решением Совета депутатов Бестужевского муниципального образования от 25.12.2020 № 173 «О бюджете Бестужевского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022-2023годов», в целях организации работ по исполнению бюджета Бестужевского муниципального образования в  2021 году

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСТУЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить сводную бюджетную роспись Бестужевского  муниципального              образования     на 2021 год и плановый период 2022-2023гг. ,согласно приложения №1.
2.  Главному специалисту администрации Бестужевского муниципального образования довести сводную бюджетную роспись  до распорядителей и получателей  средств бюджета Бестужевского муниципального образования.
          3.     Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4 .   Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Бестужевского муниципального образования http://bestadm @ yndex.ru

Глава администрации

муниципального образования « Бестужевское»                              Т.Н.Тарбаева